
 

                                                                                                                                                                                               COPIA FIEL B.O N° 736 

BOLETÍN OFICIAL  
MUNICIPALIDAD DE CALETA OLIVIA 

Edición a cargo de la Subsecretaria de Asuntos Legislativos, 17 de Enero de 2025 (9011) Caleta Olivia 

 
AÑO 2025 N° 736    
 

 
AUTORIDADES MUNICIPALES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

RESOLUCIÓN N° 424/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
VISTO: 
 
 La Ordenanza General de 
Tierras N° 5983/14, en su artículo 98°, la 
Comisión Bidepartamental de Tierras 
analizará la documentación de los 
expedientes iniciados por Título de 
Propiedad y/o Escrituras Traslativa de 
Dominio a efectos de comprobar que se 
haya dado cumplimiento a los requisitos 

exigidos a fin de autorizar al Intendente 
Municipal y de confeccionar el 
correspondiente Decreto. 
 
CONSIDERANDO: 
 

               QUE: la Comisión 
Bidepartamental de Tierras ha realizado 
un análisis exhaustivo de los expedientes 
presentados por solicitud de Título de 
Propiedad y/o Escritura Traslativa de 
Dominio detallados en el Anexo 1 de la 
presente, y determina que reúnen todos 

los requisitos exigidos por la Ordenanza 
para autorizar al Ejecutivo Municipal a la 
confección de los correspondientes 
Decretos; 

 
POR ELLO: 

LA COMISION BIDEPARTAMENTAL DE 
TIERRAS  

R E S U E L V E 
 
ARTÍCULO 1: AUTORIZASE al Intendente 
Municipal a suscribir las Escrituras 
Traslativas de Dominio y Decretos por 

 
RESOLUCION BIDEPARTAMENTAL DE TIERRAS ATRASADAS 

Resol. N° 424/24……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………Págs.1/2 
RESOLUCIONES BIDEPARTAMENTALES DE TIERRAS SINTETIZADAS ATRASADAS 

Resol. N° 411/24 – Resol. N° 412/24 – Resol. N° 413/24 – Resol. N° 414/24 – Resol. N° 415/24 – Resol. N° 416/24 – Resol. N° 417/24 - 
Resol. N° 418/24 – Resol. N° 419/24 – Resol. N° 420/24 – Resol. N° 421/24 – Resol. N° 422/24 – Resol. N° 423/24 – Resol. N° 425/24 - 
Resol. N° 426/24 – Resol. N° 427/24 – Resol. N° 428/24 – Resol. N° 429/24 – Resol. N° 430/24 – Resol. N° 431/24 – Resol. N° 432/24 - 
Resol. N° 433/24 – Resol. N° 434/24 – Resol. N° 435/24 – Resol. N° 436/24 – Resol. N° 437/24 – Resol. N° 438/24 – Resol. N° 439/24 - 
Resol. N° 440/24 – Resol. N° 441/24 ……………………………………………………………………………………………………………………………………….Págs.3/7 

EDICTO 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..Págs.6/7 
 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE 
 

 PRESIDENTE H.C.D. 
Sr. Facundo Belarde 

 VICEPRESIDENTE 1º 
Sr. Ariel Farias 

 VICEPRESIDENTE 2º 
Sra. Iris Casas 

 CONCEJAL 
Dr. Carlos Alfredo Aparicio 

 CONCEJAL 
Sr. Juan Carlos Curallan 

 SECRETARIA LEGISLATIVA 
Sra. Carolina Patricia Gutierrez 

 SECRETARIA ADMINISTRATIVA 
Sra. Noemí Pamela Vergara  

 SECRETARIO DE PRENSA Y 
PROTOCOLO 
Sr. Maximiliano Damián Zapata 
 

 

JUZGADO DE FALTAS MUNICIPALES N° 1 Y 2 
 

 JUEZ DE FALTAS 
Dr. Daniel Emilio Aybar 

 
 

OFICINA MUNICIPAL DE DEFENSA AL 

CONSUMIDOR 

 Sr. Pablo Danilo  Calicate 

Los documentos que se publiquen en el Boletín Oficial de la Municipalidad de Caleta Olivia serán tenidos por auténticos y obligatorios y se tendrá por cumplida la exigencia 
del Artículo 2° del Código Civil por el mismo efecto de su publicación. (Artículo 2°_Ordenanza N° 4950/05) y lo establecido por Artículo 2°_ Ordenanza 5753/12.  

 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL 
    

 INTENDENTE MUNICIPAL 
Sr. Pablo Carrizo 

 JEFATURA DE GABINETE 
Sr. Luis Melo 

 SECRETARÍA DE GOBIERNO 
Dr. Juan Ignacio Acuña Kunz 

 SECRETARÍA DE HACIENDA 
CPN. Florencia Gabriela Gómez 

 SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL 
Lic. María Florencia  Garcia Macchiavelli 

 SECRETARÍA SOCIOECONOMICA 
Lic.  Aldana Pamela González 

 SECRETARÍA DE CULTURA Y DEPORTE 
Sr. Néstor David Jones 

 SECRETARÍA DE GESTIÓN AMBIENTAL, 
OBRAS Y SERVICIOS 
M.M.O. José María Barrera 

 SECRETARÍA DE POLITICAS INTEGRALES  
PARA LA IGUALDAD 
Sra. Paola Daniela Ramos 
 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 17 de Enero 2025   P á g i n a  | 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 736 

Títulos, mediante el dictado de los 
Instrumentos legales correspondientes, 
en los cuales deberá constar lo 
establecido en el Artículo 98° in fine de 
la Ordenanza General de Tierras N° 
5983/14. 
 
ARTÍCULO 2: SUSCRIBE la presente, la 
Sra. Directora de Tierras, Labado Eliana 
Yanina y refrendan los miembros 
presentes de la Comisión 
Bidepartamental de Tierras. – 
 
ARTÍCULO 3° REGÍSTRSE, COMUNIQUESE Y 
CUMPLIDO ARCHÍVESE. – 

 
ANEXO N° 01 

 
 

Expte. 
Datos 

Catastrales 
Nombre y 
apellido 

D.N.I 

7018/14 02-03-20-04 
VILLA CARLOS 

ISMAEL 
21.353.076 

6601/05 01-06-42-02 
MARQUEZ ANA 

GRACIELA 
22.787.513 

164/10 03-05-28-19 

GUTIERRES 
LEONIDA 

GARCIA GERARDO 
DEMETRIO 

24.337.693 
27.911.193 

1756/82 
2056/82 

02-03-43-16 
CHAVEZ 

CARCAMO SONIA 
DEL CARMEN 

10.837.026 

11113/95 02-08-05-08 
OJEDA ERNESTO 

FABIAN 
22.323.370 

 
Sra. Eliana LABADO – Sr. Facundo BELARDE - Arq. 
Lucas HAUDAMASCHUK - Sra. GOMEZ Florencia G. 
– Sra. Iris CASAS 

 

RESOLUCIONES BIDEPARTAMENTALES 
DE TIERRAS 

SINTETIZADAS ATRASADAS 
 
RESOLUCIÓN N° 411/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
DOMINGUEZ ANDRADA MIGUEL 
CAYETANO, titular del DNI N° 
32.240.907, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 
6 - LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 
03- SECCIÓN 05- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 
- NÚMERO DE DIVISIÓN 000049- 
PARCELA 017, por un importe en Pesos: 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL 
CUATROCIENTOS OCHO CON 00/100 
($483.408,00), con una superficie de 
302,13 m

2
, quedando la superficie sujeta 

a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a Vivienda Unifamiliar.- 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N°5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. - 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 412/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
BAYON JUAN MANUEL, titular del DNI 
N° 26.659.434 y de la señora CHAZAMPI 
CINTIA VANESA, titular del DNI N° 
28.558.116, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 
6 - LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 
01- SECCIÓN 08- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 
- NÚMERO DE DIVISIÓN 000039- 
PARCELA 014, por un importe en Pesos: 
QUINIENTOS DOCE MIL CON 00/100 
($512.000,00), con una superficie de 
256,00 m

2
, quedando la superficie sujeta 

a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a Vivienda Unifamiliar.- 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N°5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. – 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 413/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la 
señora YERERA LORENA PAOLA, titular 
del DNI N° 30.048.998, el lote 
identificado catastralmente como: 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 03- SECCIÓN 05- 
CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - NÚMERO DE 
DIVISIÓN 000049- PARCELA 003, por un 
importe en Pesos: CUATROCIENTOS 
NOVENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS 
CON 00/100 ($497.600,00), con una 
superficie de 311,00 m

2
, quedando la 

superficie sujeta a mensura definitiva, 
con destino exclusivo a Vivienda 
Unifamiliar. - 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N°5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. - 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 414/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
ORTEGA JORGE OMAR, titular del DNI 
N° 29.294.152, el lote identificado 

catastralmente como: DEPARTAMENTO 
6 - LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 
03- SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 
- NÚMERO DE DIVISIÓN 000092- 
PARCELA 008, por un importe en Pesos: 
TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 
CON 00/100 ($375.000,00), con una 
superficie de 312,50 m

2
, quedando la 

superficie sujeta a mensura definitiva, 
con destino exclusivo a Vivienda 
Unifamiliar. - 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N°5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. - 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 415/CBT/24.- 
      Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
MACHUCA JONATHAN FABIO, titular del 
DNI N° 41.519.794, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 
6 - LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 
03- SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 
- NÚMERO DE DIVISIÓN 000076- 
PARCELA 011, por un importe en Pesos: 
TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 
CON 00/100 ($375.000,00), con una 
superficie de 312,50 m

2
, quedando la 

superficie sujeta a mensura definitiva, 
con destino exclusivo a Vivienda 
Unifamiliar. - 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N°5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. – 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 416/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la 
señora MOLINA MARCELA NOEMI, 
titular del DNI N° 27.491.974, el lote 
identificado catastralmente como: 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 03- SECCIÓN 02- 
CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - NÚMERO DE 
DIVISIÓN 000093 - PARCELA 011, por un 
importe en Pesos: TRESCIENTOS 
SETENTA Y CINCO MIL CON 00/100 
($375.000,00), con una superficie de 
312,50 m

2
, quedando la superficie sujeta 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 17 de Enero 2025   P á g i n a  | 3 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 736 

a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a Vivienda Unifamiliar. – 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N°5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. - 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 417/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
CARRIZO PEDRO PAULO, titular del DNI 
N° 25.625.688, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 
6 - LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 
03- SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 
- NÚMERO DE DIVISIÓN 000075 - 
PARCELA 002, por un importe en Pesos: 
TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 
CON 00/100 ($375.000,00), con una 
superficie de 312,50 m

2
, quedando la 

superficie sujeta a mensura definitiva, 
con destino exclusivo a Vivienda 
Unifamiliar. - 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. – 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 418/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
BARCO JUAN IGNACIO, titular del DNI N° 
32.425.304 y de la señora VIDELA 
NATALIA VANESA, titular del DNI N° 
33.023.302, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 
6 - LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 
03- SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 
- NÚMERO DE DIVISIÓN 000100- 
PARCELA 005, por un importe en Pesos: 
TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 
CON 00/100 ($375.000,00), con una 
superficie de 312,50 m

2
, quedando la 

superficie sujeta a mensura definitiva, 
con destino exclusivo a Vivienda 
Unifamiliar.- 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N°5983/14 detalladas en el 

Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. - 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 419/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la 
señora VERA SILVIA YANET, titular del 
DNI N° 30.717.269, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 
6 - LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 
03- SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 
- NÚMERO DE DIVISIÓN 000115- 
PARCELA 001, por un importe en Pesos: 
CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL 
NOVECIENTOS CON 00/100 
($477.900,00), con una superficie de 
398,25 m

2
, quedando la superficie sujeta 

a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a Vivienda Unifamiliar. - 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. - 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 420/CBT/24.- 
          Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
MOURIÑO GUSTAVO LUIS ANGEL, 
titular del DNI N° 30.066.845, el lote 
identificado catastralmente como: 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10  -  
CIRCUNSCRIPCIÓN 03- SECCIÓN 02- 
CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - NÚMERO DE 
DIVISIÓN 000098- PARCELA 011, por un 
importe en Pesos: TRESCIENTOS 
SETENTA Y CINCO MIL CON 00/100 
($375.000,00), con una superficie de 
312,50 m

2
, quedando la superficie sujeta 

a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a Vivienda Unifamiliar. - 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N°5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. - 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 

RESOLUCIÓN N° 421/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la 
señora PERANCHO AYMARA AYELEN, 
titular del DNI N° 37.942.219, el lote 
identificado catastralmente como: 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 
CIRCUNSCRIPCIÓN 03- SECCIÓN 02- 
CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - NÚMERO DE 
DIVISIÓN 000102- PARCELA 016, por un 
importe en Pesos: TRESCIENTOS 
SETENTA Y CINCO MIL CON 00/100 
($375.000,00), con una superficie de 
312,50 m

2
, quedando la superficie sujeta 

a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a Vivienda Unifamiliar. - 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N°5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. - 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 422/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la 
señora GRABANO SOL MARIA JOSE, 
titular del DNI N° 42.967.822, el lote 
identificado catastralmente como: 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 
CIRCUNSCRIPCIÓN 03- SECCIÓN 02- 
CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - NÚMERO DE 
DIVISIÓN 000100- PARCELA 012, por un 
importe en Pesos: TRESCIENTOS 
SETENTA Y CINCO MIL CON 00/100 
($375.000,00), con una superficie de 
312,50 m

2
, quedando la superficie sujeta 

a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a Vivienda Unifamiliar. - 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N°5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. - 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 423/CBT/24.- 
          Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la 
señora VERA SOL FLORENCIA, titular del 
DNI N° 39.805.874 y del señor MOYA 
LUCAS ESTEBAN, titular del DNI 
N°31.182.445, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 17 de Enero 2025   P á g i n a  | 4 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 736 

6 - LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 
03- SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 
- NÚMERO DE DIVISIÓN 000115- 
PARCELA 016, por un importe en Pesos: 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 
($487.500,00), con una superficie de 
406,25 m

2
, quedando la superficie sujeta 

a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a Vivienda Unifamiliar.- 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N°5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. - 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 425/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora CHAILE LILIA VALERIA, titular del 
DNI N° 31.475.033, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 
6 - LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 
03- SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 
- NÚMERO DE DIVISIÓN 000098- 
PARCELA 004, por un importe en Pesos: 
TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 
CON 00/100 ($375.000,000), con una 
superficie de 312,50 m

2
, quedando la 

superficie sujeta a mensura definitiva, 
con destino exclusivo a Vivienda 
Unifamiliar. - 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N°5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. - 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 426/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
WACLAWIK ALEXIS MAXIMILIANO, 
titular del DNI N° 34.715.066, el lote 
identificado catastralmente como: 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 
CIRCUNSCRIPCIÓN 03- SECCIÓN 05- 
CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - NÚMERO DE 
DIVISIÓN 000075- PARCELA 008, por un 
importe en Pesos: SETECIENTOS 
OCHENTA MIL CON 00/100 
($780.000,00), con una superficie de 
325,00 m

2
, quedando la superficie sujeta 

a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a Vivienda Unifamiliar. - 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. - 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 427/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
OLAVARRIA PABLO ALBERTO, titular del 
DNI N° 31.475.075, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 
6 - LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 
03- SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 
- NÚMERO DE DIVISIÓN 000076- 
PARCELA 013, por un importe en Pesos: 
TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 
CON 00/100 ($375.000,00), con una 
superficie de 312,50 m

2
, quedando la 

superficie sujeta a mensura definitiva, 
con destino exclusivo a Vivienda 
Unifamiliar. - 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. - 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 426/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
PEREZ JORGE ALBERTO, titular del DNI 
N° 38.269.849 y a la señora HEREDIA 
LARA ANABEL, titular del DNI 
N°41.094.478, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 
6 - LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 
03- SECCIÓN 01- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 
- NÚMERO DE DIVISIÓN 000161- 
PARCELA 002, por un importe en Pesos: 
CUATROCIENTOS VEINTITRES MIL 
NOVECIENTOS CUATRO CON 00/100 
($423.904,00), con una superficie de 
264,94 m

2
, quedando la superficie sujeta 

a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a Vivienda Unifamiliar.- 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 

Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. – 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 429/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
DIAZ MATIAS NICOLAS, titular del DNI 
N° 42.133.112 y a la señora HERRERA 
SELENA NATALIA, titular del DNI 
N°42.808.940, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 
6 - LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 
03- SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 
- NÚMERO DE DIVISIÓN 000099- 
PARCELA 003, por un importe en Pesos 
TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 
CON 00/100 ($375.000,00), con una 
superficie de 312,50 m

2
, quedando la 

superficie sujeta a mensura definitiva, 
con destino exclusivo a Vivienda 
Unifamiliar.- 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. – 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 430/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
RASGIDO NOE ADRIAN, titular del DNI 
N° 16.667.221, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 
6 - LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 
03- SECCIÓN 05- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 
- NÚMERO DE DIVISIÓN 000039- 
PARCELA 013, por un importe en Pesos: 
CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 
DOSCIENTOS CON 00/100 
($467.200,00), con una superficie de 
292,00 m

2
, quedando la superficie sujeta 

a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a Vivienda Unifamiliar. - 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N°5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. - 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 17 de Enero 2025   P á g i n a  | 5 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 736 

Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 431/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la 
señora SIUFFI NOELIA MARINA 
SILVANA, titular del DNI N° 39.206.050 y 
del señor FAMOSO FRANCO GABRIEL, 
titular del DNI N°39.206.499, el lote 
identificado catastralmente como: 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCIÓN SECCIÓN 02- 
CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - NÚMERO DE 
DIVISIÓN 000085- PARCELA 016, por un 
importe en Pesos: TRESCIENTOS 
SETENTA Y CINCO MIL CON 00/100 
($375.000,00), con una superficie de 
312,50 m

2
, quedando la superficie sujeta 

a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a Vivienda Unifamiliar.- 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N°5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. – 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 432/CBT/24.- 
          Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la 
señora RAMIREZ DIANA CELESTE, titular 
del DNI N° 32.979.491 y del señor DEL 
PIANO JONATHAN LUIS, titular del DNI 
N°32.182.860, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 
6 - LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 
03- SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 
- NÚMERO DE DIVISIÓN 000101- 
PARCELA 007, por un importe en Pesos: 
TRESCIENTO SETENTA Y CINCO MIL CON 
00/100 ($375.000,00), con una 
superficie de 325,00 m

2
, quedando la 

superficie sujeta a mensura definitiva, 
con destino exclusivo a Vivienda 
Unifamiliar.- 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. - 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

RESOLUCIÓN N° 433/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 

 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la 
señora VILLALVA GISEL AYELEN, titular 
del DNI N° 40.156,647 y del señor 
LAUREANO HERNAN ALBERTO, titular 
del DNI N°34.022.230, el lote 
identificado catastralmente como: 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 03- SECCIÓN 05- 
CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - NÚMERO DE 
DIVISIÓN 000074- PARCELA 009, por un 
importe en Pesos: QUINIENTOS VEINTE 
MIL CON 00/100 ($520.000,00), con una 
superficie de 325,00 m

2
, quedando la 

superficie sujeta a mensura definitiva, 
con destino exclusivo a Vivienda 
Unifamiliar.- 
 
La presente adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto. - 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 434/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
DEJESE SIN EFECTO Resolución N° 
795/CBT/2023, de fecha 07/11/2023, 
mediante el cual se procedió adjudicar a 
favor de la señora REYNOSO DEBORA 
ROMINA, titular del DNI N°40.209.416, 
el lote identificado catastralmente 
como: DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 
10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03- SECCIÓN 
CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - NÚMERO DE 
DIVISIÓN 000115- PARCELA 001, con 
una superficie de 320,00 m

2
 por un 

importe en pesos QUINIENTOS DOCE 
MIL CON 00/100 ($512.000,00); 
 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora REYNOSO DEBORA ROMINA, 
titular del DNI N°40.209.416, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 03- SECCIÓN 02- 
CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - NÚMERO DE 
DIVISIÓN 000099 – PARCELA 005, con 
una superficie de 312,50 m

2
 por un 

importe en pesos TRESCIENTOS 
SETENTA Y CINCO MIL CON 00/100 
($375.000,00),con destino exclusivo a 
Vivienda Unifamiliar, quedando sujeta a 
mensura definitiva y debiéndose 
reconocer las sumas abonadas con 
anterioridad en concepto de pago de 
terreno. 
ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 

RESOLUCIÓN N° 435/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
DEJASE SIN EFECTO la Resolución N° 
557-CBT-23, de fecha 15/09/2.023, 
mediante la cual se procedió a adjudicar 
a favor de la señora MOLINA CINTHIA 
ALEJANDRA, titular del DNI N° 
29.548.351 y del señor REARTE 
FRANCISCO LUIS, titular del DNI N° 
31.888.384, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 - LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 
10 - SECCIÓN 01 - CODIGO DE DIVISION 
1 - NUMERO DE DIVISION 000005 - 
PARCELA 008, con una superficie de 
360,00 m

2
.- 

 
DECLÁRASE LA CADUCIDAD del lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 10 - SECCIÓN 01 - 
CODIGO DE DIVISION 1 - NUMERO DE 
DIVISION 000005- PARCELA 008, con 
una superficie de 360,00 m

2
.- 

ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 436/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
DEJASE SIN EFECTO la Resolución N° 
1.258-MCO-13, de fecha 06/12/2.013, 
mediante la cual se procedió a adjudicar 
a favor de la señora ALANIZ YESICA 
MABEL, titular del DNI N° 28.178.060 y 
del señor PAGES CARLOS ALBERTO, 
titular del DNI N° 29.058.529, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - SECCIÓN 05 - 
CODIGO DE DIVISION 1 - NUMERO DE 
DIVISION 000041 - PARCELA 019, con 
una superficie de 313,50 m

2
.- 

 
DECLÁRASE LA CADUCIDAD del lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6- LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - SECCIÓN 05 - 
CODIGO DE DIVISION 1 - NUMERO DE 
DIVISION 000041 - PARCELA 019, con 
una superficie de 313,50 m

2
.- 

ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 436/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
DEJASE SIN EFECTO la Resolución N° 
1.258-MCO-13, de fecha 06/12/2.013, 
mediante la cual se procedió a adjudicar 
a favor de la señora ALANIZ YESICA 
MABEL, titular del DNI N° 28.178.060 y 
del señor PAGES CARLOS ALBERTO, 
titular del DNI N° 29.058.529, el lote 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 17 de Enero 2025   P á g i n a  | 6 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 736 

identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - SECCIÓN 05 - 
CODIGO DE DIVISION 1 - NUMERO DE 
DIVISION 000041 - PARCELA 019, con 
una superficie de 313,50 m

2
.- 

 
DECLÁRASE LA CADUCIDAD del lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6- LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - SECCIÓN 05 - 
CODIGO DE DIVISION 1 - NUMERO DE 
DIVISION 000041 - PARCELA 019, con 
una superficie de 313,50 m

2
.- 

ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 437/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
DEJASE SIN EFECTO el artículo N° 2 DE 
LA Resolución N° 391-MCO-10, de fecha 
12/05/2.010, mediante la cual se 
procedió a adjudicar a favor del señor 
FRIAS PABLO MARTIN, titular del DNI N° 
29.058.182 y de la señora ELIAS ESTHER 
EDITH, titular del DNI N° 29.848.182, el 
lote identificado catastralmente como  
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 04 - SECCIÓN 01 - 
CODIGO DE DIVISION 1 - NUMERO DE 
DIVISION 000076 - PARCELA 007, con 
una superficie de 283,30 m

2
.- 

 
DECLÁRASE LA CADUCIDAD del lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 04 - SECCIÓN 01 - 
CODIGO DE DIVISION 1 - NUMERO DE 
DIVISION 000076 - PARCELA 007, con 
una superficie de 283,30 m

2
.- 

ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 438/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
DEJASE SIN EFECTO la Resolución N° 
608-MCO-11, de fecha 31 /08/2.011, 
mediante la cual se procedió a adjudicar 
a favor de la señora ECHEVERRIA MARIA 
CECILIA, titular del DNI N°27.143.148, el 
lote identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - SECCIÓN 05 - 
CODIGO DE DIVISION 1 - NUMERO DE 
DIVISION 000033 - PARCELA 009, con 
una superficie de 305,67 m

2
.- 

 
DECLÁRASE LA CADUCIDAD del lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - SECCIÓN 05 - 
CODIGO DE DIVISION 1 - NUMERO DE 

DIVISION 000033 - PARCELA 009, con 
una superficie de 305,67 m

2
.- 

ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 439/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
DEJASE SIN EFECTO la Resolución N° 
673-CBT-23, de fecha 12/10/2.023, 
mediante la cual se procedió a adjudicar 
a favor del señor BURGOS JORGE LUIS, 
titular del DNI N° 19.035.707 y de la 
señora ALMAZAN CALDERON DEYSI 
BEATRIZ, titular del DNI N° 19.035.708, 
el lote identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - SECCIÓN 04 - 
CODIGO DE DIVISION 1 - NUMERO DE 
DIVISION 000109 - PARCELA 010, con 
una superficie de 311,00 m

3
.- 

 
DECLÁRASE LA CADUCIDAD del lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - SECCIÓN 04 - 
CODIGO DE DIVISION 1 - NUMERO DE 
DIVISION 000109 - PARCELA 010, con 
una superficie de 311,00 m

2
.- 

ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 440/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 
DEJASE SIN EFECTO el Artículo N° 02 de 
la Resolución N° 254-CBT-22, de fecha 
15/06/2.022, mediante el cual se 
procedió a adjudicar a favor del señor 
LUJAN LUCAS LEONARDO, titular del DNI 
N° 28.962.149, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6- LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 
01 - SECCIÓN 04 - CODIGO DE DIVISION 
1 - NUMERO DE DIVISION 000037 - 
PARCELA 002, con una superficie de 
375,00 m

2
.- 

 
DECLÁRASE LA CADUCIDAD del lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 01 - SECCIÓN 04 - 
CODIGO DE DIVISION 1 - NUMERO DE 
DIVISION 000037 - PARCELA 002, con 
una superficie de 375,00 m

2
.- 

ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
RESOLUCIÓN N° 440/CBT/24.- 
           Caleta Olivia, 13 Noviembre 2024.- 
 

DEJASE SIN EFECTO el Artículo N° 2 de la 
Resolución N° 578-MCO-18, de fecha 
15/09/2.008, mediante la cual se 
procedió a adjudicar por Inscripción 
Directa a favor de CONEJERO CELINDA 
ESTER, titular del DNI N° 4.847.129, 
CONEJERO MARTA IRIS, titular del DNI 
N° 10.679.576, CONEJERO ANA DEL 
CARMEN, titular del DNI N° 11.819.202, 
CONEJERO MIRTA LEONOR, titular del 
DNI N° 6.376.995, CONEJERO MYRIAN 
ISABEL, titular del DNI N° 17.934.323, 
CONEJERO RENE DOMINGO, titular del 
DNI N° 14.111.563, CONEJERO RAUL 
EDUARDO, titular del DNI N° 13.109.657, 
CONEJERO MARIA LUISA, titular del DNI 
N°13.129.551, CONEJERO MARIO 
ORLANDO, titular del DNI N° 7.819.931, 
CONEJERO CELIA ESTER, titular del DNI 
N° 23.158.356, CONEJERO CARLOS 
JAVIER, titular del DNI N°23.490.818, 
CONEJERO DAVID ARIEL, titular del DNI 
N° 24.283.129, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6-LOCALIDAD 10-CIRCUNSCRIPCIÓN 01 - 
SECCIÓN 01 - CODIGO DE DIVISION 1 - 
NUMERO DE DIVISION 000009 - 
PARCELA 016, con una superficie de 
386,41 m

2
, de acuerdo a Oficio N 699/07 

del Juzgado de Primera Instancia N° 1 en 
lo Civil, Comercial, de Familia y de 
Minería.- 
 
DECLÁRASE LA CADUCIDAD del lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 10 - SECCIÓN 01 - 
SECCIÓN 01 - CODIGO DE DIVISION 1 - 
NUMERO DE DIVISION 000009 - 
PARCELA 016, con una superficie de 
386,41 m

2
.- 

ARTÍCULOS 3°, 4° y 5° de Formas. 
 
Sra. Eliana LABADO – Arq. Lucas HAUDAMASCHUK 
–  Sr. Facundo BELARDE - Sra. GOMEZ Florencia G. – 
Sra. Iris CASAS 

 
E D I C T O 

 
MUNICIPALIDAD DE CALETA OLIVIA 

SANTA CRUZ 
DIRECCIÓN PROCURACIÓN DE LA 

DEUDA 
DEPARTAMENTO DE ACCIONES 

ADMINISTRATIVA 
 
Por medio de la presente solicito se 
Notifique por un lapso de 5 días hábiles 
a los siguientes contribuyentes que a 
Continuación se detallan: 
 
PATENTE AUTOMOTOR: 
 

Nombre y Apellido  D.N.I 

Herrera María Rosa  18.512.577 

Ibáñez María Emilia  29.848.006 

Humphreys Lorena 
Elizabeth 

34.959.370 

Castillo Esteban Hernán 13.602.082 

Gadara Gustavo Omar 30.504.633 

Carrizo Yanina 
Alejandra 

36.105.305 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 17 de Enero 2025   P á g i n a  | 7 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 736 

Cepernich Antonio 14.381.964 

Chelmes José Luis  20.509.846 

Castro Micaela 
Agostina 

40.149.044 

Garrone Adrian Pio 32.086.384 

Ferreira Ramona 
Beatriz  

24.255.691 

Becerica Julieta Cecilia 30.936.772 

Espejo Martin Arturo 31.100.621 

Alvarez Daiana Rebeca 30.239.085 

 
Teléfono: 
 

Nombre y Apellido D.N.I 

Carrera Andrés 
Francisco 

23.490.796 

Cavo Patricia Beatriz 20.310.419 

Petrobras Energía S.A. 50.407.707 

Cepeda Guillermo 
Juan  

12.724.056 

Cao Santiago Richard 20.196.394 

Unión Transitoria DE 
Empresa  

 

Cuello María Fabiana 25.232.946 

 
Deberán presentarse en el edificio de 
recaudación (rentas), cita en barrio 26 
de Junio, calle Ceferino Namuncura N° 
552 en el horario de 7:30 hs. a 12:30 hs. 
Box N° 7 y 8, con motivos que a su 
presentación en les dará a conocer. - 

 


